

广州市净水有限公司 2023-2025 年安保服务项目 公开招标项目（标段一） 评标报告（复核）

广州市净水有限公司 2023-2025 年安保服务项目公开招标项目（标段一）【项目编号：GZCZ623DL1002227-1】评标办法采用“综合评分法”。评标委员会由招标人依法组建，评标委员会为综合评标委员会，负责资格审查及评标工作。评标工作全过程在广州国企阳光采购服务平台的见证下进行，评标报告如下：

一、投标文件递交及开标情况

1、本项目至投标截止时间：2023 年 4 月 12 日 09 时 30 分，共有 40 家投标单位投标登记，其中 17 家投标人在规定的时间内投标登记并成功递交电子投标文件，并且在投标截止时间后一小时内完成投标文件解密。

2、本项目于 2023 年 4 月 12 日 09 时 30 分在广州国企阳光采购服务平台第三开标室进行公开开标，17 家投标单位成功开标，结果详见《开标一览表》。

二、评标情况

（一）评标时间：2023 年 4 月 21 日。

（二）评标地点：广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心北塔 7 楼第二评标室

（三）评标委员会的组成：

本项目评标委员会由招标人依法组建，共 5 名专家组成，全部在广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，专家名单为，一致推选 为评委组长并主持该招标项目的评标工作。

（四）评标方法本招标项目采用“综合评分法”，具体评标办法及标准见本招标项目招标文件。

（五）评审情况

1、评标委员会对 17 家投标单位进行形式审查，经评审 17 家投标单位通过形式审查（见形式审查表、形式审查汇总表）。

2、评标委员会对通过形式审查的 17 家投标单位的投标文件进行资格审查，经评审 17 家投标单位的投标文件通过了资格审查（见资格审查报告）。

3、评标委员会对通过资格审查的 17 家投标单位的投标文件进行响应性审查，经评审 17 家投标单位的投标文件通过了响应性审查。（见响应性审查表、响应性

审查汇总表）。

4、评标委员会对通过投标文件响应性审查的 17 家投标单位进行详细评分（见商务技术评审表、商务技术评审汇总表）。

5、评标委员会对各投标文件的投标报价进行算术校核，并按照评标办法规定的标准进行投标报价评审，评出投标报价得分，具体详见投标报价得分表格。

6、评标委员会按照规定的分值，汇总各投标单位得分，并按投标人总得分从高至低进行排序，具体详见详细评审表格。

三、评标结果

评标委员会根据招标文件规定，推荐本招标项目的中标候选人。

根据招标文件规定的推荐原则：投标人可同时参加 5 个标段的投标，同一个投标人不可同时成为两个有效标段的中标人。当同时参加多个标段投标时需分别提交投标文件，本次招标按照标段一、标段二、标段三、标段四、标段五的先后顺序进行评标，依次推荐有效标段的中标候选人。若投标人在多个标段的评标总得分都排名第一，则将确定其为先评标的标段的第一中标候选人，不再作为其他标段的中标候选人；其余标段的中标候选人，分别按该标段评标总得分排名先后顺序依次上升替补确定。

由于总得分排名第一的深圳市保安服务有限公司已成为本招标项目标段一的第一中标候选人，不再作为其他标段的中标候选人；其余标段的中标候选人，分别按该标段评标总得分排名先后顺序依次上升替补确定。

本标段第一至三名中标候选人名单如下：

中标候选人顺序	投标人名称	投标报价（元）	总得分
第一中标候选人	深圳市保安服务有限公司	24738400.00	93.95
第二中标候选人	鹏祥智慧保安有限公司	24091050.00	89.04
第三中标候选人	广州市海珠区保安服务集团有限公司	24342767.50	88.58

评标委员会签名：

2023 年 4 月 21 日

广州市净水有限公司 2023-2025 年安保服务项目 公开招标项目（标段二） 评标报告（复核）

广州市净水有限公司 2023-2025 年安保服务项目公开招标项目（标段二）【项目编号：GZCZ623DL1002227-2】评标办法采用“综合评分法”。评标委员会由招标人依法组建，评标委员会为综合评标委员会，负责资格审查及评标工作。评标工作全过程在广州国企阳光采购服务平台的见证下进行，评标报告如下：

一、投标文件递交及开标情况

1、本项目至投标截止时间：2023 年 4 月 12 日 09 时 30 分，共有 40 家投标单位投标登记，其中 19 家投标人在规定的时间内投标登记并成功递交电子投标文件，并且在投标截止时间后一小时内完成投标文件解密。

2、本项目于 2023 年 4 月 12 日 09 时 30 分在广州国企阳光采购服务平台第三开标室进行公开开标，19 家投标单位成功开标，结果详见《开标一览表》。

二、评标情况

（一）评标时间：2023 年 4 月 21 日。

（二）评标地点：广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心北塔 7 楼第 二 评标室

（三）评标委员会的组成：

本项目评标委员会由招标人依法组建，共 5 名专家组成，全部在广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，专家名单为 ，一致推选 为评委组长并主持该招标项目的评标工作。

（四）评标方法本招标项目采用“综合评分法”，具体评标办法及标准见本招标项目招标文件。

（五）评审情况

1、评标委员会对 19 家投标单位进行形式审查，经评审 19 家投标单位通过形式审查（见形式审查表、形式审查汇总表）。

2、评标委员会对通过形式审查的 19 家投标单位的投标文件进行资格审查，经评审 19 家投标单位的投标文件通过了资格审查（见资格审查报告）。

3、评标委员会对通过资格审查的 19 家投标单位的投标文件进行响应性审查，经评审 19 家投标单位的投标文件通过响应性审查。（见响应性审查表、

查汇总表)。

4、评标委员会对通过投标文件响应性审查的 19 家投标单位进行详细评分 (见商务技术评审表、商务技术评审汇总表)。

5、评标委员会对各投标文件的投标报价进行算术校核, 并按照评标办法规定的标准进行投标报价评审, 评出投标报价得分, 具体详见投标报价得分表格。

6、评标委员会按照规定的分值, 汇总各投标单位得分, 并按投标人总得分从高至低进行排序, 具体详见详细评审表格。

三、评标结果

评标委员会根据招标文件规定, 推荐本招标项目的中标候选人。

根据招标文件规定的推荐原则: 投标人可同时参加 5 个标段的投标, 同一个投标人不可同时成为两个有效标段的中标人。当同时参加多个标段投标时需分别提交投标文件, 本次招标按照标段一、标段二、标段三、标段四、标段五的先后顺序进行评标, 依次推荐有效标段的中标候选人。若投标人在多个标段的评标总得分都排名第一, 则将确定其为先评标的标段的第一中标候选人, 不再作为其他标段的中标候选人; 其余标段的中标候选人, 分别按该标段评标总得分排名先后顺序依次上升替补确定。

由于总得分排名第一的神之盾保安集团有限公司已成为本招标项目标段二的第一中标候选人, 不再作为其他标段的中标候选人; 其余标段的中标候选人, 分别按该标段评标总得分排名先后顺序依次上升替补确定。

因此, 本标段第一至三名中标候选人名单如下:

中标候选顺序	投标人名称	投标报价 (元)	总得分
第一中标候选人	神之盾保安集团有限公司	19356459.00	91.52
第二中标候选人	鹏祥智慧保安有限公司	19790685.00	90.71
第三中标候选人	中安保实业集团有限公司	19285260.00	88.17

评标委员会签名:

日期: 2023 年 4 月 21 日

广州市净水有限公司 2023-2025 年安保服务项目 公开招标项目（标段三） 评标报告（复核）

广州市净水有限公司 2023-2025 年安保服务项目公开招标项目（标段三）【项目编号：GZCZ623DL1002227-3】评标办法采用“综合评分法”。评标委员会由招标人依法组建，评标委员会为综合评标委员会，负责资格审查及评标工作。评标工作全过程在广州国企阳光采购服务平台的见证下进行，评标报告如下：

一、投标文件递交及开标情况

1、本项目至投标截止时间：2023 年 4 月 12 日 09 时 30 分，共有 42 家投标单位投标登记，其中 24 家投标人在规定的时间内投标登记并成功递交电子投标文件，并且在投标截止时间后一小时内完成投标文件解密。

2、本项目于 2023 年 4 月 12 日 09 时 30 分在广州国企阳光采购服务平台第三开标室进行公开开标，24 家投标单位成功开标，结果详见《开标一览表》。

二、评标情况

（一）评标时间：2023 年 4 月 21 日。

（二）评标地点：广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心北塔 7 楼第 二 评标室

（三）评标委员会的组成：

本项目评标委员会由招标人依法组建，共 5 名专家组成，全部在广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，专家名单为，一致推选 为评委组长并主持该招标项目的评标工作。

（四）评标方法本招标项目采用“综合评分法”，具体评标办法及标准见本招标项目招标文件。

（五）评审情况

1、评标委员会对 24 家投标单位进行形式审查，经评审 24 家投标单位通过形式审查（见形式审查表、形式审查汇总表）。

2、评标委员会对通过形式审查的 24 家投标单位的投标文件进行资格审查，经评审 24 家投标单位的投标文件通过了资格审查（见资格审查报告）。

3、评标委员会对通过资格审查的 24 家投标单位的投标文件进行响应性审查，经评审 24 家投标单位的投标文件通过响应性审查。（见响应性审查表、响应性审

查汇总表)。

4、评标委员会对通过投标文件响应性审查的 24 家投标单位进行详细评分 (见商务技术评审表、商务技术评审汇总表)。

5、评标委员会对各投标文件的投标报价进行算术校核, 并按照评标办法规定的标准进行投标报价评审, 评出投标报价得分, 具体详见投标报价得分表格。

6、评标委员会按照规定的分值, 汇总各投标单位得分, 并按投标人总得分从高至低进行排序, 具体详见详细评审表格。

三、评标结果

评标委员会根据招标文件规定, 推荐本招标项目的中标候选人。

根据招标文件规定的推荐原则: 投标人可同时参加 5 个标段的投标, 同一个投标人不可同时成为两个有效标段的中标人。当同时参加多个标段投标时需分别提交投标文件, 本次招标按照标段一、标段二、标段三、标段四、标段五的先后顺序进行评标, 依次推荐有效标段的中标候选人。若投标人在多个标段的评标总得分都排名第一, 则将确定其为先评标的标段的第一中标候选人, 不再作为其他标段的中标候选人; 其余标段的中标候选人, 分别按该标段评标总得分排名先后顺序依次上升替补确定。

由于总得分排名第一的 广州市天河保安服务有限公司 已成为本招标项目标段三的第一中标候选人, 不再作为其他标段的中标候选人; 其余标段的中标候选人, 分别按该标段评标总得分排名先后顺序依次上升替补确定。

因此, 本标段第一至三名中标候选人名单如下:

中标候选人顺序	投标人名称	投标报价 (元)	总得分
第一中标候选人	广州市天河保安服务有限公司	16940880.00	93.85
第二中标候选人	鹏祥智慧保安有限公司	17088885.00	90.72
第三中标候选人	中安保实业集团有限公司	16652460.00	87.97

评标委员会签名:

5

日期: 2023 年 4 月 21 日

广州市净水有限公司 2023-2025 年安保服务项目 公开招标项目（标段四） 评标报告（复核）

广州市净水有限公司 2023-2025 年安保服务项目公开招标项目（标段四）【项目编号：GZCZ623DL1002227-4】评标办法采用“综合评分法”。评标委员会由招标人依法组建，评标委员会为综合评标委员会，负责资格审查及评标工作。评标工作全过程在广州国企阳光采购服务平台的见证下进行，评标报告如下：

一、投标文件递交及开标情况

1、本项目至投标截止时间：2023 年 4 月 12 日 09 时 30 分，共有 48 家投标单位投标登记，其中 30 家投标人在规定的时间内投标登记并成功递交电子投标文件，并且在投标截止时间后一小时内完成投标文件解密。

2、本项目于 2023 年 4 月 12 日 09 时 30 分在广州国企阳光采购服务平台第三开标室进行公开开标，30 家投标单位成功开标，结果详见《开标一览表》。

二、评标情况

（一）评标时间：2023 年 4 月 21 日。

（二）评标地点：广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心北塔 7 楼第 二 评标室

（三）评标委员会的组成：

本项目评标委员会由招标人依法组建，共 5 名专家组成，全部在广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，专家名单为，一致推选 为评委组长并主持该招标项目的评标工作。

（四）评标方法本招标项目采用“综合评分法”，具体评标办法及标准见本招标项目招标文件。

（五）评审情况

1、评标委员会对 30 家投标单位进行形式审查，其中：广东国都金盾保安服务有限公司广州分公司投标文件的单位名称为广东国都金盾保安服务有限公司，与投标人的名称不一致，不予通过形式审查表第 3 条，其余 29 家投标单位通过形式审查（见形式审查表、形式审查汇总表）。

2、评标委员会对通过形式审查的 29 家投标单位的投标文件进行资格审查，经评审 29 家投标单位的投标文件通过了资格审查（见资格审查报告）。

3、评标委员会对通过资格审查的 29 家投标单位的投标文件进行响应性审查，经评审 29 家投标单位的投标文件通过响应性审查。（见响应性审查表、响应性审查汇总表）。

4、评标委员会对通过投标文件响应性审查的 29 家投标单位进行详细评分（见商务技术评审表、商务技术评审汇总表）。

5、评标委员会对各投标文件的投标报价进行算术校核，并按照评标办法规定的标准进行投标报价评审，评出投标报价得分，具体详见投标报价得分表格。

6、评标委员会按照规定的分值，汇总各投标单位得分，并按投标人总得分从高至低进行排序，具体详见详细评审表格。

三、评标结果

评标委员会根据招标文件规定，推荐本招标项目的中标候选人。

根据招标文件规定的推荐原则：投标人可同时参加 5 个标段的投标，同一个投标人不可同时成为两个有效标段的中标人。当同时参加多个标段投标时需分别提交投标文件，本次招标按照标段一、标段二、标段三、标段四、标段五的先后顺序进行评标，依次推荐有效标段的中标候选人。若投标人在多个标段的评标总得分都排名第一，则将确定其为先评标的标段的第一中标候选人，不再作为其他标段的中标候选人；其余标段的中标候选人，分别按该标段评标总得分排名先后顺序依次上升替补确定。

由于总得分排名第一的广东国之盾保安服务有限公司已成为本招标项目标段四的第一中标候选人，不再作为其他标段的中标候选人；其余标段的中标候选人，分别按该标段评标总得分排名先后顺序依次上升替补确定。

因此，本标段第一至三名中标候选人名单如下：

中标候选顺序	投标人名称	投标报价（元）	总得分
第一中标候选人	广东国之盾保安服务有限公司	2807667.50	95.07
第二中标候选人	中南保安集团有限公司	2840615.00	89.29
第三中标候选人	广州坦卫保安服务有限公司	2722188.00	88.74

评标委员会签名：

日期：2023 年 4 月 21 日

广州市净水有限公司 2023-2025 年安保服务项目 公开招标项目（标段五） 评标报告（复核）

广州市净水有限公司 2023-2025 年安保服务项目公开招标项目（标段五）【项目编号：GZCZ623DL1002227-5】评标办法采用“综合评分法”。评标委员会由招标人依法组建，评标委员会为综合评标委员会，负责资格审查及评标工作。评标工作全过程在广州国企阳光采购服务平台的见证下进行，评标报告如下：

一、投标文件递交及开标情况

1、本项目至投标截止时间：2023 年 4 月 12 日 09 时 30 分，共有 45 家投标单位投标登记，其中 28 家投标人在规定的时间内投标登记并成功递交电子投标文件，并且在投标截止时间后一小时内完成投标文件解密。

2、本项目于 2023 年 4 月 12 日 09 时 30 分在广州国企阳光采购服务平台第三开标室进行公开开标，28 家投标单位成功开标，结果详见《开标一览表》。

二、评标情况

（一）评标时间：2023 年 4 月 21 日。

（二）评标地点：广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心北塔 7 楼第 二 评标室

（三）评标委员会的组成：

本项目评标委员会由招标人依法组建，共 5 名专家组成，全部在广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，专家名单为，一致推选 为评委组长并主持该招标项目的评标工作。

（四）评标方法本招标项目采用“综合评分法”，具体评标办法及标准见本招标项目招标文件。

（五）评审情况

1、评标委员会对 28 家投标单位进行形式审查，其中：广东国都金盾保安服务有限公司广州分公司投标文件的单位名称为广东国都金盾保安服务有限公司，与投标人的名称不一致，不予通过形式审查表第 3 条，其余 27 家投标单位通过形式审查。（见形式审查表、形式审查汇总表）。

2、评标委员会对通过形式审查的 27 家投标单位的投标文件进行资格审查，经评审 27 家投标单位的投标文件通过了资格审查（见资格审查报告）。

3、评标委员会对通过资格审查的 27 家投标单位的投标文件进行响应性审查，经评审 27 家投标单位的投标文件通过响应性审查。（见响应性审查表、响应性审查汇总表）。

4、评标委员会对通过投标文件响应性审查的 27 家投标单位进行详细评分（见商务技术评审表、商务技术评审汇总表）。

5、评标委员会对各投标文件的投标报价进行算术校核，并按照评标办法规定的标准进行投标报价评审，评出投标报价得分，具体详见投标报价得分表格。

6、评标委员会按照规定的分值，汇总各投标单位得分，并按投标人总得分从高至低进行排序，具体详见详细评审表格。

三、评标结果

评标委员会根据招标文件规定，推荐本招标项目的中标候选人。

根据招标文件规定的推荐原则：投标人可同时参加 5 个标段的投标，同一个投标人不可同时成为两个有效标段的中标人。当同时参加多个标段投标时需分别提交投标文件，本次招标按照标段一、标段二、标段三、标段四、标段五的先后顺序进行评标，依次推荐有效标段的中标候选人。若投标人在多个标段的评标总得分都排名第一，则将确定其为先评标的标段的第一中标候选人，不再作为其他标段的中标候选人；其余标段的中标候选人，分别按该标段评标总得分排名先后顺序依次上升替补确定。

由于总得分排名第一的中泰鼎盛保安集团有限公司已成为本招标项目标段五的第一中标候选人，不再作为其他标段的中标候选人；其余标段的中标候选人，分别按该标段评标总得分排名先后顺序依次上升替补确定。

因此，本标段第一至三名中标候选人名单如下：

中标候选顺序	投标人名称	投标报价（元）	总得分
第一中标候选人	中泰鼎盛保安集团有限公司	2354796.35	91.52
第二中标候选人	广州坦卫保安服务有限公司	2268490.00	89.24
第三中标候选人	广东海弘保安服务有限公司	2404075.00	87.71

评标委员会签名：

日期：2023 年 4 月 21 日